АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2018                                                                                            № 160
Об утверждении  среднесрочного финансового плана

Лойнского сельского поселения на 2019-2021 г.г.

В соответствии с частью 2 статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Лойнского сельского поселения. Прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.
Глава Лойнского
сельского поселения

   Н.Г. Ташкинов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
Лойнского сельского поселения
                                                                                                                                        От    20.12.2018           № 160
Среднесрочный финансовый план Администрации Лойнского                                               сельского поселения
                                                                                                                    Таблица 1

Объемы поступления доходов  бюджета Лойнского сельского поселения
                                                              (тыс. рублей)

	Показатель
	Очередной
финансовый год
	Плановый период

	1-й год               2-й год

	1
	2
	3
	4

	ДОХОДЫ
	4110,8
	4110,8
	4110,8

	Налоговые доходы – всего
	1453,7
	1453,7
	1453,7

	в том числе

	акцизы
	398,5
	398,5
	398,5

	налог на доходы физических лиц
	553,9
	553,9
	553,9

	единый с/х налог
	20,0
	20,0
	20,0

	налог на землю
	70,0
	70,0
	70,0

	налог на имущество ф/л
	63,3
	63,3
	63,3

	Государственная пошлина
	3,0
	3,0
	3,0

	Неналоговые доходы
	345,0
	345,0
	345,0

	Безвозмездные поступления из  других
бюджетов
	2657,1
	2657,1
	2657,1

                                                                  Таблица 2

                   Распределение бюджетных ассигнований

                                                              (тыс. рублей)

	Наименование
расходов
	Код главного
распорядителя
средств

бюджета поселения
	Раз-
дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая
статья
	Вид
расхо-
дов
	Очередной
финансовый
год
	Плановый
период

	1-й
год
	2-й
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава муниципального образования
	985
	01
	02
	0100001010
	000
	454,9
	454,9
	454,9

	Центральный аппарат
	985
	01
	04
	0100001020
	000
	2059,0
	2059,0
	2059,0

	Резервный фонд
	985
	01
	11
	0200007000
	000
	5,0
	5,0
	5,0

	Выполнение других обязательств государства
	985
	01
	13
	0100011000
	000
	102,8
	102,8
	102,8

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	985
	01
	13
	0100001020
	000
	50,1
	50,1
	50,1

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	985
	02
	03
	0100051180
	000
	90,1
	90,1
	90,1

	Субвенции на выполнение отдельных полномочий, передаваемых в бюджет муниципального района на организацию и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения
	985
	02
	04
	0200011000
	000
	2,1
	2,1
	2,1

	Субвенции на выполнение отдельных полномочий, передаваемых в бюджет муниципального района по участию в предупреждении и ликвидации последствии чрезвычайной ситуации в границах поселения
	985
	03
	09
	0200011000
	000
	1,5
	1,5

	1,5

	Обеспечение пожарной безопасности
	985
	03
	10
	0200004030
	000
	769,0
	769,0
	769,0

	Осуществление дорожной деятельности в границах населенных пунктов
	985
	04
	09
	0200009000
	000
	398,5
	398,5
	398,5

	Субвенция на выполнение отдельных полномочий, передаваемых в бюджет муниципального района на осуществление архитектурной и градостроительной деятельности
	985
	04
	12
	0200011000
	000
	13,3
	13,3
	13,3

	Уличное освещение
	985
	05
	03
	0200004050
	000
	105,0
	105,0
	105,0

	Прочие мероприятия в области благоустройства
	985
	05
	03
	0200015170
	000
	20,0
	20,0

	20,0

	Доплата к пенсии государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	985
	10
	01
	0100008000
	000
	39,5
	39,5
	39,5

                                             Таблица 4

                                 Нормативы

           отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты <*>

	Наименование
налоговых
доходов
	Сельского поселения

	Очередной
финансовый
год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4

	НДФЛ
	100%
	100%
	100%

	Земельный налог
	100%
	100%
	100%

	Налог на имущество
	100%
	100%
	100%

    --------------------------------

    <*>  Нормативы  отчислений  в бюджеты городских округов устанавливаются

как сумма нормативов, установленных для поселений и муниципальных районов.

                                                                  Таблица 5

Общие параметры среднесрочного финансового плана

Лойнского сельского поселения
                                                              (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Очередной
финансовый
год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4

	Прогнозируемый общий объем доходов
бюджета муниципального образования Лойнского сельского поселения
	4110,8
	4110,8
	4110,8

	Прогнозируемый общий объем расходов
бюджета муниципального образования Лойнского сельского поселения
	4110,8
	4110,8
	4110,8

	Дефицит (профицит)  бюджета поселения
	0
	0
	0

	Верхний    предел    муниципального    долга
поселения
	0
	0
	0

	Прогнозируемый     общий     объем     доходов
консолидированного бюджета Лойнского сельского поселения
	0
	0
	0

	Прогнозируемый     общий     объем     расходов
консолидированного бюджета  Лойнского сельского поселения
	0
	0
	0